

Ingredients:

WATER, SUGAR, TOMATOES (TOMATOES, TOMATO JUICE, CITRIC ACID, CALCIUM CHLORIDE), PINEAPPLE, VINEGAR, MODIFIED CORNSTARCH, HYDROLYZED SOY PROTEIN, 2% OR LESS OF MOLASSES, SOYBEAN OIL, TOMATO PASTE, PINEAPPLE JUICE CONCENTRATE, SALT, DRIED ONIONS, DRIED GREEN PEPPER, SPICES, CORN SYRUP SOLIDS, LEMON JUICE CONCENTRATE, BEET POWDER (COLOR), DRIED GARLIC.

Allergens

CONTAINS: SOY

Nutritional Fact

	Per 2 tbsp (32 g)	Daily Value (%)	Per 100 g
Calories	35 calories		111.06 kcal
Total Fat	0.5 g	0	1.97 g
Sodium	160 mg	7	496.79 mg
Carbohydrate	7 g	2	23.29 g
Dietary Fiber	0 g	0	0.45 g
Total Sugars	6 g		18.78 g
Includes Added Sugars	6 g	12	17.19 g
Protein	0 g		0.65 g
Vitamin D	0.4 mcg	2	1.49 mcg

% daily values are based on a 2000 calorie diet

PREPARATION & STORAGE

Preparation

Ready to Eat. Ready to use. Shake well. Refrigerate after opening.

Storage

- Storage Temperature: Cool, dry place
- Shelf Life in Days: 390

PRODUCT SPECIFICATIONS

Packaging Information

Pack Size	6 x 0.5 gallon
	64 fl.oz. (1/2 gallon)



SOARING DRAGON

Sauce

SAUCE, GENERAL TSO BOIL IN BAG FROZEN

3765682

6/5 LB

[ADD TO ORDER](#)

Quantity Available
CS: 34

Next Expected Restock
08/03

Product Description

Additional Description

THE TRADITIONAL FLAVORS OF GINGER, GARLIC AND SESAME OIL CREATE A SUGARY, YET SPICY, UPSCALE SAUCE THAT IS CUSTOMARILY USED AS A GLAZE FOR BREADED CHUNKS OF CHICKEN OR PORK. GENERAL TSO'S CAN ALSO BE USED AS A DIPPING SAUCE AND IS A FAVORITE ON COLLEGE CAMPUSES AND IN CAUSAL RESTAURANTS ACROSS THE COUNTRY. 0G TRANS FAT.

Ingredients

SUGAR, WATER, TAMARI SOY SAUCE WATER, SOYBEANS, SALT, SUGAR, BROWN SUGAR, MODIFIED FOOD STARCH, VINEGAR, CONTAINS LESS THAN 2 OF SOYBEAN OIL, MIREPOIX BASE SAUTEED VEGETABLES [CARROTS, CELERY, ONIONS], SUGAR, SOYBEAN OIL, SALT, MALTODEXTRIN, MODIFIED CORN STARCH, NATURAL FLAVORINGS, DEHYDRATED GARLIC, ONION POWDER, SPICES, TOASTED SESAME OIL, SALT, PAPRIKA EXTRACT, BLACK COCOA POWDER.

Product Information

Class: 26 - GROCERY, REF & FZN

Category: 316 - SAUCES, MARINADES, & FLAVORINGS, REF & FZN

Group: 3620 - SAUCE, OTHER, READY TO SERVE, FROZEN

Manufacturer Information

JTM PROVISIONS CO INC

Manufacturer Product #: 73450

Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructions

KEEP FROZENPLACE SEALED BAG IN A STEAMER OR IN BOILING WATER.HEAT APPROXIMATELY 30 MINUTES OR UNTIL PRODUCT REACHES SERVING TEMPERATURE.CAUTION: OPEN BAG CAREFULLY TO AVOID BEING BURNED.

Handling Instructions

KEEP FROZEN

Serving Suggestions:

Our Asian Sauces allow creative freedom and versatility for stir-frying and flavoring dishes. They are great for a wide variety of marinades, glazes and dipping sauces.

Shipping Information

Physical Attributes				Storage Information	
Gross Weight:	31.5 LB	Length:	15.6 IN	USF Storage:	FROZEN 0
Net Weight:	30 LB	Cube:	.723 CF	Min. Temperature:	-10 f°
Height:	6.69 IN	Catch Weight:	No	Max. Temperature:	15 f°
Width:	11.97 IN				

Nutrition Facts	
480 Servings Per Container	
Serving Size	(28.35gr)
Amount Per Serving	
Calories	65.53
% Daily Value *	
Total Fat .65g	1%
Saturated Fat .1g	1%
Trans Fat g	
Cholesterol .03mg	0%
Sodium 207.28mg	9%
Total Carbohydrate 14.94g	5%
Dietary Fiber .14g	1%
Total Sugars 13.49g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein .37g	
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%
Calcium	0%
Iron	0%
Supplemental Facts	
% Daily Value *	
None specified at this time	
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	
Report Discrepancies	



Product:	Basil Pesto			
Item#	220BP, 920R, 1982F, 1801F, 1780F, 1981I, 1996I, 2040I			
Description:	A green basil sauce made from carefully selected ingredients which are blended and frozen to preserve the fresh natural character and flavor. This product is processed in the United States.			
Ingredients:	Basil, Canola Oil, Water, Parmesan Cheese (Pasteurized part skim cows' milk, cheese cultures, salt, enzymes), Dehydrated Garlic, Salt.			
Allergens:	Contains Milk.			
Preparation Guidelines:	KEEP FROZEN AT 0°F OR BELOW. For best results, thaw in refrigerator at 40°F or below. Once thawed, PERISHABLE - KEEP REFRIGERATED. If desired, heat gently. Do not boil.			
Typical Properties:	pH	5.3 – 5.6	Consistency:	1-3 cm
	Moisture	55% - 61%	Salt Content:	1.5% - 2.25%
Microbiological Guidelines:		TARGET	MAXIMUM	TEST METHOD
	APC/g	≤100,000 CFU/g	≤200,000 CFU/g	AOAC 966.23
	Coliforms/g	≤100 CFU/g	≤500 CFU/g	AOAC 966.24
	Staphylococcus aureus/g	≤10 CFU/g	≤100 CFU/g	8 th ed., Ch.12
	Salmonella/25 g	Negative/25 g	Negative/25 g	8 th ed., Ch.15
	E. Coli	≤10 CFU/g	≤10 CFU/g	BAM
Notes:	This product does not contain any heavy metals, MSG, coloring, sulfites, Trans Fatty Acids or gluten. This product is Halal certified. This product does not have Kosher or Organic Status. Basil Pesto is composed of materials generally recognized as safe (GRAS). No MSDS is required. This product contains cheese that is manufactured using microbial rennet (non-animal sourced).			
Storage and Shelf life:	Keep frozen at or below 0°F for up to one year. If thawed, keep refrigerated at or below 40°F for up to ten days. Thawed product is perishable. Do not store at ambient temperatures.			
Coding:	For 12/7 oz. cases: Each cup is coded with Best By Date: (MM/DD/YY). Each case is coded with the manufacturing date: (MM/DD/YY) and Best By Date: (MM/DD/YY). For 3/30oz., 6/30 oz., 2/60 oz., 4/9.5 lb. cases: Each cup and each case is coded with the manufacturing date (MM/DD/YY) and Best By Date: (MM/DD/YY). For 38 lb. pails: Pails are labeled on the side with the manufacturing date (MM/DD/YY) and Best By Date: (MM/DD/YY) printed on the bottom center of the label. For 2/22 lb. cases: Each bag is coded on the upper flap of the plastic bag with: BB: MMDDYY. Each case is printed with the manufacturing date (MM/DD/YY) and Best By Date: (MM/DD/YY). NOTE: Best By Date: Eighteen months from date of manufacture.			

Nutrition Facts

Serving size 1/4 cup (57g)

Amount per serving

Calories **190**

% Daily Value*

Total Fat 19g **24%**

Saturated Fat 3g **15%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 15mg **5%**

Sodium 380mg **17%**

Total Carbohydrate 2g **1%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars **0%**

Protein 4g

Vitamin D 0mcg **0%**

Calcium 131mg **10%**

Iron 1mg **6%**

Potassium 70mg **2%**

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Packaging						
Product Code	Pack	Net Weight	Gross Weight	Cube	Dimensions	Tie x High Pallet
220 BP	18/7 oz.	7.87 lb.	9.77 lb.	0.44	14 1/8 x 9 3/4 x 5	13 x 8 = 104
920 R	12/7 oz.	5.25 lb.	6.4 lb.	0.30	9 3/4 x 9 1/4 x 5 3/8	20 x 7 = 140
1982 F	6/30 oz.	11.25 lb.	12.83 lb.	0.44	14 x 9 1/2 x 5 7/8	13 x 7 = 91
1801 F	3/30 oz.	5.63 lb.	6.27 lb.	0.23	14 x 5 x 5 1/4	24 x 6 = 144
1780 F	2/60 oz.	7.50 lb.	8.37 lb.	0.32	13 3/4 x 7 3/8 x 5 1/2	15 x 7 = 105
1981 I	4/9.5 lb.	38 lb.	41.5 lb.	1.40	17 x 17 x 8 3/8	6 x 6 = 36
1996 I	1/38 lb.	38 lb.	40.25 lb.	N/A	12-3/8" D, 14-11/16"H	12 x 3 = 36
2040 I	2/22 lb.	44 lb.	45.46 lb.	1.085	20 1/4 x 14 1/4 x 6 1/2	5 x 7 = 35

30588 San Antonio Street, Hayward, CA 94544

510-441-9300

www.armaninofoods.com

NOTE: Information and recommendations given herein are based on our research and believed to be accurate. No guarantee of accuracy is made. It is recommended that each purchaser conduct tests for their own satisfaction to determine if the product is acceptable for their purpose and application. No warranty is expressed or implied on this product for a specific purpose.

Reviewed: 07/11/19 Supersedes: 03/07/19 AUTHORIZED SIGNATURE: _____

DATE: _____

QUALITY ASSURANCE MANAGER



Product Image Unavailable

MONARCH

Sauce

SAUCE, COCKTAIL SEAFOOD SS CUP SHELF STABLE

3908955

100/1 OZ (\$0.18 / oz)

ADD TO ORDER

Quantity Available
CS: 20

Next Expected Restock
07/26

Product Description

Ingredients

Tomato Paste, Corn Syrup, Water, Distilled Vinegar, Horseradish, Salt, Contains 2% or less of Sugar, Modified Food Starch, Lemon Juice Concentrate, Sodium Benzoate and Potassium Sorbate (preservatives), Spices, Xanthan Gum, Natural Flavors, Garlic Powder

Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY

Category: 235 - CONDIMENTS, PORTION CONTROL

Group: 1883 - SAUCES, OTHER, SINGLE SERVICE

Manufacturer Information

MONARCH

Manufacturer Product #: 3908955

Preparation & Cooking

Handling Instructions

Store between 35-71F in a cool, dry location

Shipping Information

Physical Attributes

Gross Weight:	6.82 LB	Length:	9
Net Weight:	6.25	Cube:	.292 CF
Height:	4.88	Catch Weight:	No
Width:	11.5		

Storage Information

USF Storage:	DRY FOOD
Min. Temperature:	33 fa
Max. Temperature:	90 fa

Nutrition Facts

1 Servings Per Container

Serving Size (28g)

Amount Per Serving

Calories 35cal

% Daily Value *

Total Fat g	0%
Saturated Fat g	0%
Trans Fat g	
Cholesterol mg	0%
Sodium 380mg	17%
Total Carbohydrate 9g	3%
Dietary Fiber g	0%
Total Sugars 4g	
Includes 3g Added Sugars	6%
Protein g	
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%
Calcium	0%
Iron	2%

Supplemental Facts

% Daily Value *

Potassium 90mg	2%
----------------	----

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Report Discrepancies

Ingredients, Allergens & Nutrition Information

IMPORTANT: Product information, including ingredients, allergens and nutritional information, is



MONARCH

Sauce

SAUCE, TARTAR SS POUCH

8329302



200/12 GR

ADD TO ORDER

Quantity Available
CS: 238

Next Expected Restock
08/03

Product Description

Overview

Monarch's Tartar Sauce served in a convenient single serve pouch pairs perfectly with many seafood dishes adding a dill flavor and tartness to your meal.

Features

- 12 Gram Pouch
- 200 Pouches Per Case
- Ready to Use
- Made in USA
- 150 Day Shelf Life
- No Trans Fat
- Ideal for Carry Outs
- Contains Eggs

Benefits

- 12 Gram Pouch
- 200 Pouches Per Case
- Ready to Use
- Made in USA
- 150 Day Shelf Life
- No Trans Fat
- Ideal for Carry Outs

Ingredients

INGREDIENTS: SOYBEAN OIL, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, WATER, DISTILLED AND CIDER VINEGAR, PICKLE RELISH (PICKLES, DISTILLED VINEGAR, SALT, XANTHAN GUM, SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVE), ALUM, NATURAL FLAVORS), EGG YOLK, MODIFIED FOOD STARCH, SALT, ONION, XANTHAN GUM, CARAMEL COLOR, SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVE), OLEORESIN TURMERIC, CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT FLAVOR. CONTAINS: EGGS

Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY

Category: 235 - CONDIMENTS, PORTION CONTROL

Group: 1878 - SAUCE, TARTAR, SINGLE SERVICE

Manufacturer Information

MONARCH

Manufacturer Product #: 270062

Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructions

//A

Handling Instructions

Store in a cool, dry place.Store at 35 - 85 F

Serving Suggestions:

SINGLE SERVE FOR SEAFOOD TAKE-OUT, CASUAL SERVE AND SELF-SERVE.

Nutrition Facts

1 Servings Per Container		
Serving Size	(12g)	
Amount Per Serving		
Calories	40cal	
		% Daily Value *
Total Fat	3g	4%
Saturated Fat	.5g	3%
Trans Fat	g	
Cholesterol	5mg	2%
Sodium	100mg	4%
Total Carbohydrate	3g	1%
Dietary Fiber	g	
Total Sugars	2g	
Includes 2g Added Sugars		4%
Protein	g	
Vitamin A	0%	
Vitamin C	0%	
Calcium	0%	
Iron	0%	

Supplemental Facts

		% Daily Value *
Potassium	4mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Report Discrepancies

BROWSE PRODUCTS

OUR EXCLUSIVES

MY BUSINESS

ORDER GUIDE (#852948)

Back to Order Guide

SHARE PRINT



DEL PASADO

Sauce

SAUCE, TACO MILD SS POUCH

8333254



200/9 GR

Add to Order

Product Description

Additional Description

ADD JUST THE RIGHT AMOUNT OF SPICE TO YOUR TACOS AND OTHER MEXICAN DISHES WITH THESE INDIVIDUAL MILD TACO SAUCE PACKAGES FROM EL PASADO. TRY IT AS A DIPPING SAUCE FOR FRIED APPETIZERS OR TOPPING FOR ENCHILADAS AND BURRITOS TOO. SHELF LIFE 2020

Ingredients

Ingredients: Water, Distilled Vinegar, Tomato Pasta, Modified Food Starch, Salt, Spices, Soy Sauce (Water, Salt, Hydrolyzed Soy Protein, Corn Syrup, Caramel Color, Potassium Sorbate (Preservative)), Onion*, Garlic*, Corn Flour, Modified Food Starch, Hydrolyzed Soy and Corn Protein, Caramel Color, Monosodium Glutamate, Paprika, Sodium Benzoate (Preservative)
*dehydrated Contains: SOY

Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY

Category: 235 - CONDIMENTS, PORTION CONTROL

Group: 1876 - SAUCE, TACO, SINGLE SERVICE

Manufacturer Information

DEL PASADO

Manufacturer Product #: 271876

Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructions

INDIVIDUAL READY TO USE PRODUCT.

Nutritional Facts

Serving Size g (8g)
Servings Per Container

Amount Per Serving	Calories from Fat 0
Calories 5	% Daily Value *
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 115mg	5%
Total Carbohydrate 1g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 0g	
Protein 0g	
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%
Calcium	0%
Iron	0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrate		300g	375mg
Dietary Fiber		25g	30g

Supplemental Facts

	% Daily Value *
Potassium 11mg	0%

[Back to Order Guide](#)[SHARE](#) [PRINT](#)

HOUSE BLEND

Sauce

SAUCE, SWEET & SOUR SS CUP

5510979



100/1 OZ



Add to Order

Product Description

Additional Description

SAUCE-CUP 100/1Z SW&SR HS BLD LIO PORTION-SAUCES USF DIRECT VIRTUAL

Ingredients

HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, WATER, DISTILLED VINEGAR, MODIFIED FOOD STARCH, RELISH PICKLES, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, DISTILLED VINEGAR, WATER, SUGAR, SALT, NATURAL FLAVORS, XANTHAN GUM, CALCIUM CHLORIDE, POLYSORBATE 80, SODIUM BENZOATE, TURMERIC, BLUE 1, PINEAPPLE CONCENTRATE, SALT, APRICOT PUREE, SOYBEAN OIL, XANTHAN GUM, RED BELL PEPPER, SODIUM BENZOATE AND POTASSIUM SORBATE PRESERVATIVES, GREEN BELL PEPPER CONCENTRATE, RED BELL PEPPER CONCENTRATE.

Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY

Category: 235 - CONDIMENTS, PORTION CONTROL

Group: 1883 - SAUCES, OTHER, SINGLE SERVICE

Manufacturer Information

DIAMOND CRYSTAL SALES LLC

Manufacturer Product #: 76302

Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructions

Open package and dispense onto food item.

Handling Instructions

Nutritional Facts

Serving Size gr (1oz)
Servings Per Container 100

Amount Per Serving	Calories from Fat 0
Calories 45	% Daily Value *
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 120mg	5%
Total Carbohydrate 11g	4%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 10g	
Protein 0g	
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%
Calcium	0%
Iron	0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrate		300g	375mg
Dietary Fiber		25g	30g

Supplemental Facts

	% Daily Value *
Vitamin D 0mcg	0%

MONARCH
HOT SAUCE
 #05431 7 gr/ 200 ct

F. NUTRITIONAL INFORMATION

Nutrition Facts	
200 servings per container	
Serving size	1 packet (7g)
Amount per serving	
Calories	0
	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 180mg	8%
Total Carbohydrate 0g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 1mg	0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Nutrition Facts	
servings per container	
Serving size	(100g)
Amount per serving	
Calories	0
	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 2630mg	114%
Total Carbohydrate 3g	1%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 7mg	0%
Iron 1mg	6%
Potassium 18mg	0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Vinegar • Aged Red Cayenne Peppers • Salt • Canola Oil • Natural Flavors • Xanthan Gum • Citric Acid • Garlic • Guar Gum.

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Premium Tomato & Food Products

1500 Tomato Country Way • P.O. BOX 83 • ELWOOD, IN 46036
TEL. (765) 557-5500 • FAX (765) 557-5501 • www.redgoldtomatoes.com



OA1Z

Effective Date:

Naturally Balanced Barbeque Sauce 1 oz

1/20/2022

PRODUCT DESCRIPTION

Low Sodium barbeque sauce is a smooth, brownish red sauce packed in a 1oz dunk cup. It is sweetened with sugar and has a tart, mildly smoky flavor profile accompanied by warm, brown spices.

NET WEIGHT AND PACKAGING

Label Net Contents: 1 oz (28 g)

Packaging: Plastic dunk cup, metalize poly foil closure

INGREDIENTS

Tomato Puree, Sugar, Red Wine Vinegar, Distilled Vinegar, Water, Less Than 2% Of: Modified Food Starch, Worcestershire Sauce Concentrate (Distilled Vinegar, Molasses, Corn Syrup, Water, Salt, Caramel Color, Garlic Powder, Sugar, Spices, Tamarind, Natural Flavor, Sulfiting Agents), Mustard Flour, Soybean Oil, Natural Flavor, Potassium Chloride, Sea Salt, Xanthan Gum, Torula Yeast Extract, Caramel Color, Sodium Benzoate and Potassium Sorbate (Preservatives), Dehydrated Garlic, Chili Powder, Dehydrated Onion, Salt, Spices.

ALLERGEN STATEMENT

None

QUALITY ATTRIBUTES

Viscosity Target(Bostwick cm,30s,68F): 8.0 cm
Brix Target (refractive brix °Bx, 68 F): 38.0
pH Max (blended, 68°F): 3.9

MICROBIAL DATA

Commercially sterile; unopened, in recommended storage conditions

ELIGIBLE CERTIFYING BODIES

None

SHELF LIFE AND STORAGE

6 months - Best If Used By
Recommended Storage - Ambient, warehouse or household, dry storage.

Nutrition Facts

1 serving per container

Serving size 1 Cup (28g)

Amount Per Serving

Calories 40

% Daily Value*

Total Fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 65mg 3%

Total Carbohydrate 10g 4%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 8g

Includes 8g Added Sugars 16%

Protein 0g

Vit. D 0mcg 0% • Calcium 0mg 0%

Iron 0mg 0% • Potas. 133mg 2%

* The %Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

NUTRITION AND LABEL COMMENTS

Bioengineering Disclosure Required

Sensitive Ingredients: Mustard, Sulfites

Back to Order Guide

SHARE PRINT

Call your customer service representative to order this product



RED GOLD

Sauce

SAUCE, BBQ PLASTIC JUG SHELF STABLE W/PUMP

8701471



6/114 OZ



Product Description

Additional Description

NATURALLY BALANCED SUGAR SWEETENED

Ingredients

TOMATO PUREE, WATER, TOMATO PASTE, SUGAR, RED WINE VINEGAR, DISTILLED VINEGAR, WATER, MODIFIED FOOD STARCH, WORCESTERSHIRE SAUCE CONCENTRATE, DISTILLED VINEGAR, MOLASSES, CORN SYRUP, WATER, SALT, CARAMEL COLOR, GARLIC POWDER, SUGAR, SPICES, TAMARIND, NATURAL FLAVOR, SULFITE AGENT, MUSTARD FLOUR, NATURAL FLAVORS, SOYBEAN OIL, SEA SALT, YEAST EXTRACT, CARAMEL COLOR, DEHYDRATED GARLIC, CHILI PEPPER, DEHYDRATED ONION, SPICES, SALT

Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY

Category: 238 - SAUCES, SHELF STABLE

Group: 1859 - SAUCE, BBQ, READY TO SERVE, SHELF STABLE

Manufacturer Information

RED GOLD INC

Manufacturer Product #: RED0A9P

Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructions

Ready to Eat

Nutritional Facts

Serving Size (36g)
Servings Per Container 90

Amount Per Serving		Calories from Fat
Calories	45	
		% Daily Value *
Total Fat	0g	0%
Saturated Fat	0g	0%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	95mg	4%
Total Carbohydrate	11g	4%
Dietary Fiber	0g	0%
Sugars	9g	
Protein	0g	
Vitamin A		%
Vitamin C		0%
Calcium		0%
Iron		0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrate		300g	375mg
Dietary Fiber		25g	30g

111

PRODUCT SPECIFICATION SHEET
Premium Tomato & Food Products

1500 Tomalo Country Way • P.O. BOX 83 • ELWOOD, IN 46036
TEL. (765) 557-5500 • FAX (765) 557-5501 • www.redgoldtomatoes.com



SC99

Effective Date:

103 oz SALSA

02/09/17

PRODUCT DESCRIPTION

Red Gold Salsa provides a good source of Vitamins A, C, and E. It has a rich red color, and a thick, chunky consistency. Tomatoes, peppers, and onions contribute to this salsa's zesty flavor with a mild heat.

NET WEIGHT AND PACKAGING

Label Net Contents: 103 oz (6 lb 7 oz) 2.92 kg

Packaging: 603x700 3-piece steel food can

INGREDIENTS

Tomato Puree, Diced Tomatoes in Tomato Juice, Jalapenos, Distilled Vinegar, Contains Less Than 2% of: Dehydrated Onion, Salt, Sea Salt, Natural Flavors, Sugar, Dehydrated Garlic, Vitamin C (Ascorbic Acid), Spices, Vitamin E (DL-alpha tocopheryl acetate), Vitamin A (Retinol Palmitate).

ALLERGEN STATEMENT

Contains no allergens.

QUALITY ATTRIBUTES

Viscosity Target(Bostwick cm,30s,68F): 4.5

Rinse DrainWt Target (#8,rinse,2min,oz): 30.9

MICROBIAL DATA

Commercially sterile for canned food storage conditions.

ELIGIBLE CERTIFYING BODIES

Kosher - Orthodox Union



SHELF LIFE AND STORAGE

30 months

Recommended Storage - Ambient, warehouse or household, dry storage.

CLAIMS AND WELLNESS NOTES Product is eligible for the following label claims or 'call outs'

Gluten free

No artificial preservatives

Non BPA can liner

Good source of Vitamin A, C, E

Nutrition Facts

About 101 servings per container

Serving size 2 Tbsp (29g)

Amount Per Serving

Calories 10

% Daily Value*

Total Fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 70mg 3%

Total Carbohydrate 2g 1%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 1g

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 0g

Vit. D 0mcg 0%

Calcium 0mg 0%

Iron 1mg 6%

Potas. 80mg 2%

Vitamin A 90mcg 10%

Vitamin C 9mg 10%

Vitamin E 2mg 10%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

NUTRITION LABEL COMMENTS AND DISCLAIMERS

Must show voluntary vitamins A, C, E

NSLP COMMENTS

1.5oz = 1/4 cup serving of Red/Orange Vegetable

3.0oz = 1/2 cup serving of Red/Orange Vegetable

4.5oz = 3/4 cup serving of Red/Orange Vegetable

I certify that this information is true and correct.

Rick Jones

1/20/2017

Rick Jones, Director of QA

Date